
 

Ekonomisk sammanställning för Help Nepal (2015-06-30) 
 

Hittills per den 30 juni 2015 har 50 145 kronor satts in på Help Nepal kontot. Hela summan, 6000 

USD, har överförts till Shekhars konto. Shekhar har också bekräftat att samtliga pengar har kommit 

fram till hans konto. ICA-banken som skötte överföringen efterskänkte transferavgiften för 

avsändarbanken på 100 kronor. Mottagande bank tog 125 kronor ’för besväret’. Det var toppen att 

även ICA-banken ville hjälpa människor i Nepal. 

Det går inte att få fram mer information än nedanstående om var och ens betalning utan att betala 

35 kronor för varje efterforskning. Jag efterforskar inte vem som har satt in nedanstående belopp, 

men vill du som har överfört pengar kontrollera att din betalning har kommit fram kanske du kan 

uttyda det av nedanstående sammanställning. 

Idag den 30 juni 2015 är kontot nollat. Kommer det in mer pengar kommer jag att göra nästa 

överföring i september/oktober 2015. 

Shekhar kommer att placera pengarna i återuppbyggnad av hus och skolor. Det kommer att dröja 

innan jag kan lägga ut info om det här på sajten, men så fort jag får foton och info om vad som har 

gjorts och var pengarna har kommit till glädje kommer jag att lägga ut det här. 

2015-06-09 Överföring Insättning Övrigt 1 500,00 kr 50 145,63 kr 

2015-06-09 Nepal Lottar Insättning Övrigt 350,00 kr 48 645,63 kr 

2015-06-09 Överföring Insättning Övrigt 6 000,00 kr 48 295,63 kr 

2015-06-08 Gåva Nepal Insättning Övrigt 2 000,00 kr 42 295,63 kr 

2015-06-08 Help Nepal Insättning Övrigt 500,00 kr 40 295,63 kr 

2015-06-05 Nepal Gun Insättning Övrigt 16 900,00 kr 39 795,63 kr 

2015-06-02 Jan Dahlberg Insättning Övrigt 4 000,00 kr 22 895,63 kr 

2015-06-01 Help Nepal - Insättning Övrigt 1 000,00 kr 18 895,63 kr 

2015-05-27 Jan Dahlberg Insättning Övrigt 10 000,00 kr 17 895,63 kr 

2015-05-26 Help Nepal Insättning Övrigt 500,00 kr 7 895,63 kr 

2015-05-15 Pirjoj. Insättning Övrigt 1 000,00 kr 7 395,63 kr 

2015-05-15 Any Purpose. Insättning Övrigt 3 000,00 kr 6 395,63 kr 

2015-05-13 Nepal Fr Catharina V P Insättning Övrigt 1 000,00 kr 3 395,63 kr 

2015-05-11 Help Nepal Insättning Övrigt 1 000,00 kr 2 395,63 kr 

2015-05-05 To Use For Housing And Rebuilding Please. Insättning Övrigt 1 395,33 kr 1 395,63 kr 

 


